

ТЕХНІЧНА   ЗАЯВКА
Відкриті змагання з техніки пішохідного туризму   07.04.2019 р.
ДИСТАНЦІЯ «СМУГА ПЕРШКОД» 

Команда___________________________________       Клас  _________              Вік_____________

	
№
з/п
	Прізвище, ім’я  учасника
	Стать
	Рік народж.
	Спортивний розряд 
	Підпис учасника про ознайомлення з правилами техніки безпеки під час змагань

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	




Тренер          ___________________________________________________
(прізвище, ім’я, по батькові)
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